EDITAL 01/2024 – CCBN

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA

ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE

2024.

ADENDO 01

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em

conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo

nº 01 referente ao quadro de disciplina (cancelamento de disciplina) do Curso de Ciências

Biológicas do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza para o 1º semestre letivo de 2024.

Rio Branco, 22 de julho de 2024.

Comissão de Seleção de Monitores do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza.

QUADRO I - QUADRO DE DISCIPLINAS

Onde se lê:

CURSO CÓD. NOME DISCIPLINA PROFESSOR MODALIDADE VAGAS

Biologia CCBN 946 Introdução a Limnologia Eliete Sousa Remunerada 01

Leia-se:

CURSO CÓD. NOME DISCIPLINA PROFESSOR MODALIDADE VAGAS

Biologia CCBN 921 Fisiologia Humana Eliete Sousa Remunerada 01